

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
 Smlouva: **S19/260E**

Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:
 IČ: **02016770** DIČ: **CZ02016770**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020923 RP2 HHG
Ing. Urbanec Andrej
Tel.: , Fax:

OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/3
199 00 PRAHA 9
Česká republika

Platnost objednávky do:	31.12.2020
Termín dodání:	28.08.2020
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	21 dni

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN18916 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

198 556.57 Kč

Datum vystavení: 13.08.2020

Vystavil:

Ing. Urbanec Andrej
 E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
26 - BB1-E03-10	1.00	ks	15 219.56	15 219.56 Kč
33 - FGB37S	1.00	ks	1 691.44	1 691.44 Kč
39 - PF10-03-P01	10.00	ks	1 171.24	11 712.40 Kč
40 - PF20-03-P01	5.00	ks	2 388.65	11 943.25 Kč
48 - BB1-E03	10.00	ks	1 690.96	16 909.60 Kč
49 - BB2-E03	10.00	ks	3 422.07	34 220.70 Kč
54 - WG41050-B	5.00	ks	2 294.85	11 474.25 Kč
55 - WG42012-B	4.00	ks	3 761.42	15 045.68 Kč
165 - 082-7288HHR	5.00	ks	4 449.25	22 246.25 Kč
172 - NEK03	1.00	ks	23 633.21	23 633.21 Kč
DPH	1.00	ks	34 460.23	34 460.23 Kč

Celkem:**198 556.57 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0020911596*